
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad poboru podatków i wynagrodzenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 333 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 888 z późn. zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości należących do 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami są osoby, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Inkasenci otrzymają wynagrodzenie w wysokości 10% od sumy zainkasowanych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr V/38/2019 Rady Gminy Stoczek z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie zasad 
poboru podatków i wynagrodzenia inkasentów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Wszołczyk-Lipka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6610



Załącznik do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Wykaz osób pełniących funkcję inkasentów: 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1 Wojtyra Edyta Błotki 
2 Puścian Mirosław Brzózka 
3 Skibniewski Marek  Drgicz 
4 Dzieciątko Katarzyna Gajówka Zachodnia  
5 Góral Michał Grabowiec  
6 Tulwin Elżbieta Grygrów, Kalaty 
7 Przybysz Barbara Gruszczyno 
8 Dobosz Edyta Huta Gruszczyno 
9 Książek Mariola  Kałęczyn, Kazimierzów  
10 Rusjan Paulina  Kozołupy 
11 Sadolewski Jerzy Miednik 
12 Kowalczyk Agata  Majdan  
13 Powierża Dariusz Marianów  
14 Rychlik Tomasz Mrozowa Wola, Księżyzna 
15 Dziopa Antoni  Nowe Lipki 
16 Jabłońska Ewa Polkowo 
17 Barbachowska Beata Stare Lipki 
18 Stoczkowska Beata 

Lipka - Chudzik Anna  
Stoczek, Gajówka Wschodnia  

19 Szczechura  Zbigniew  Topór 
20 Ożarowska Katarzyna Wieliczna 
21 Dudek Bożena Zgrzebichy 
22 Osytek Edyta  Żulin  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Wszołczyk-Lipka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6610


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY STOCZEK z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Wykaz osób pełniących funkcję inkasentów:


		2024-07-01T12:13:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




